2025 年８月５日

各 位

会 社 名  ダイワボウホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長     西村 幸浩

（コード番号 3107 東証プライム市場）

問合せ先  財務管理室長      花岡 博之

（TEL 06－7739－7300）

2026 年３月期第２四半期（中間期）及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025 年５月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業

績予想及び通期連結業績予想を、下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想の修正（2025 年４月 1日～2025 年９月 30 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する中間

純利益

1 株当たり

中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

625,800 16,870 17,020 11,700 130.26

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 640,000 21,900 22,050 15,100 168.38

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 14,200 5,030 5,030 3,400 －

増 減 率            （％） 2.3 29.8 29.6 29.1 －

（ご参考）前期第２四半期実績
（2025 年３月期第２四半期）

517,383 13,522 13,839 9,474 102.52

２．2026 年３月期通期連結業績予想の修正（2025 年４月１日～2026 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

1,265,800 38,500 38,800 26,700 297.26

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 1,280,000 43,530 43,830 30,100 335.73

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 14,200 5,030 5,030 3,400 －

増 減 率            （％） 1.1 13.1 13.0 12.7 －

（ご参考）前期実績
（2025 年３月期）

1,136,817 34,899 35,454 24,751 271.37

３．修正の理由

当第１四半期の連結業績は、ＩＴインフラ流通事業において、企業向けではサービス業、製造業、小売

業を中心に需要が拡大し、官公庁向けにおいても地方公共案件を中心に需要を獲得し、文教向けではＧＩ

ＧＡスクール第２期の共同調達による導入が始まり、売上及び利益が拡大しました。第２四半期について

も 2025 年 10 月に予定される Windows10 のサポート終了に伴うＰＣのリプレース需要やＧＩＧＡスクー

ル端末のリプレース需要が予想されることにより第２四半期（中間期）の売上高及び営業利益以下の利益

について予想を修正します。またそれに伴い通期連結業績予想についても修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因により予想数値と異なることがあります。

以上